
LE
D

EN
 2

0
25

, z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y. 2025Bonusy
Lákavé bonusy na prevenci 

a další výhody pro celou rodinu



Základní programy

Kčaž

• permanentka na sport a online pohybové kurzy v minimální hodnotě 800 Kč 
(podmíněno absolvováním preventivní prohlídky u praktického lékaře), dentální hygiena 
včetně nácviku (podmíněno absolvováním preventivní prohlídky u stomatologa)

• prevence karcinomu kůže, prsu, děložního hrdla, tlustého střeva a konečníku

• prevence cukrovky, nadváhy a obezity, sestavení jídelníčku

• kurz péče o dětské zuby, trekové hole, kognitivní pomůcky pro seniory od 65 let, 
lékařská prohlídka pro řidiče od 65 let

na jednu vybranou položku, např.: 

v součtu na vybrané položky, např.: 

• sportovní kroužek, sportovní soustředění, lyžařský výcvik, kurz plavání, 
ozdravný pobyt v přírodě

• sportovní ochranné pomůcky, sportovní preventivní prohlídka
• prevence karcinomu kůže, nadváhy a obezity, optometrické a podiatrické vyšetření 
• prevence tupozrakosti, vyšetření poruch imunity před očkováním, 

dentální hygiena včetně nácviku
• masáže a pomůcky pro novorozence a kojence, organizované cvičení a plavání 

kojence s rodičem

500

1 500

Dospělí

Děti

až

až

Kč

Kčdo 18 let

Částku pro dítě je možné navýšit až o 1 000 Kč postoupením příspěvku od rodičů
(u rodičů podmíněno absolvováním preventivní prohlídky u praktického lékaře).

Modelový příklad:

Dítě – sportovní kroužek  1 500 Kč
Dítě – dentální hygiena včetně nácviku 1 500 Kč
Matka – kurz jógy  500 Kč
Otec – prevence karcinomu kůže 500 Kč

pro čtyřčlennou rodinu



v součtu na vybrané položky, např.: 

• předporodní kurz, cvičení pro těhotné a ženy po porodu (včetně online kurzů)

• vitamíny a doplňky stravy

• vyšetření štítné žlázy v těhotenství, genetický screening, 3D nebo 4D ultrazvuk, 
odběr pupečníkové krve

• masáže a dentální hygiena včetně nácviku (pro těhotné)

• pomůcky pro kojení a laktační poradenství, nákup a analýza mateřského mléka

3 000KčažTěhotné a ženy 
po porodu

Navíc až 500 Kč na každého novorozence z vícečetného těhotenství, například na pomůcky pro kojení

Bonusové programy
Čerpat je možné libovolný počet nad rámec 
základních programů při splnění stanovených 
podmínek, vybíráme z nabídky:

Podpora duševního zdraví

Dětské sportovní léto (červenec a srpen)

Specifické diety, telemedicína, odvykání kouření, 
komplexní onkologické vyšetření

Zdravé hubnutí

Rehabilitace, rázová vlna, cvičení s fyzioterapeutem 
nebo sport za účast na screeningovém vyšetření

až

až

až

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Očkování Kč

jednotlivě až

až

až

• konzultace u psychoterapeuta, klinického psychologa, klinického logopeda

• letní pobyt zaměřený na sport a pohybové aktivity



Kompletní informace a podmínky na www.211.cz

Nabídka z Fondu prevence platí do vyčerpání finančních prostředků pro jednotlivé 
programy. Změna programů a nabídky vyhrazena. Žádost o příspěvek lze podat online přes 
E-komunikaci, a to nejpozději do 3 měsíců od úhrady zboží, služby nebo od ukončení pobytu.

Modelový příklad pro čerpání ze základních a bonusových programů

až 35 000 Kč pro čtyřčlennou rodinu

Dítě
Lyžařský výcvik 1 500 Kč
Očkování 2 000 Kč
Bezlaktózová dieta 2 000 Kč
Vyšetření u klinického logopeda 4 000 Kč
Dětské sportovní léto 500 Kč

Dítě
Cyklistická přilba 1 500 Kč
Očkování 2 000 Kč
Vyšetření u klinického psychologa 4 000 Kč
Dětské sportovní léto 500 Kč

Matka
Kurz péče o dětské zuby 500 Kč
Vyšetření v těhotenství 3 000 Kč
Bezlepková dieta 2 000 Kč
Jóga za screening 500 Kč
OCT vyšetření 500 Kč

Otec
Trekové hole 500 Kč
Očkování 2 000 Kč
Psychoterapeut 4 000 Kč
Pro dárce krve na sport 2 000 Kč
Komplexní onkologické vyšetření 2 000 Kč

až 5 000 Kč (*až 2 000 Kč) pro dárce krve, za min. pět odběrů plné krve 
 nebo za stanovenou kombinaci odběrů

až 7 000 Kč (*až 4 000 Kč) pro dárce kostní dřeně

až 10 000 Kč (*až 7 000 Kč) pro dárce orgánů

* Při nečerpání schváleného příspěvku na lázeňské léčebné procedury je možné příspěvek 
využít např. na rehabilitaci, rázovou vlnu, cvičení s fyzioterapeutem nebo sport.

až 250 Kč na vitamíny a minerály za min. 
 dva bezpříspěvkové odběry plné krve

Dárci

až 1 000 Kč pro prvodárce

bonusy na lázeňské 
léčebné procedury



• Bank iD (využijte přístupové údaje, resp. způsob, jakým se 
přihlašujete do internetového bankovnictví u své banky)

• Identita občana (NIA)
• PIN a heslo (přístupové údaje od ZP MV ČR)

O přístupy do E-komunikace můžete 
požádat těmito způsoby:
• datová schránka: 9swaix3
• internet: www.zpmvcr.cz/pristupy
• QR kód

• nově tablety k dispozici na všech našich klientských centrech pro pojištěnce, 
kteří nemají přístup na internet nebo potřebují poradit, rádi pomůžeme při 
přihlašování do E-komunikace, při podání žádosti o příspěvek z Fondu prevence, 
při vyhledávání potřebných informací na webových stránkách apod.

• nově se na všech našich klientských centrech můžete prokazovat také 
prostřednictvím eDokladu

• snadné podání žádosti o příspěvek z Fondu prevence, 
 při vyplňování online žádosti vám pomůžou nápovědy, které se objeví, když 

kurzorem myši najedete na jednotlivá políčka, podrobný návod najdete 
na www.211.cz po rozkliknutí kteréhokoli programu v sekci Bonusy 2025

• jednoduše a rychle získáte přehledy vykázané zdravotní péče za sebe i za vámi 
zastupované osoby (např. děti), přehledy plateb a vyúčtování pojistného OSVČ, 
možnost podání Přehledu OSVČ a mnoho dalších informací, žádostí a přehledů 
ke svému zdravotnímu pojištění

E-komunikace

Přihlášení do E-komunikace

Vylepšujeme klientský servis

buďte s námi 
online 24/7



Nejste ještě u nás?
Přidejte se k nám

LE
D

EN
 2

0
25

, z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

•  všeobecné poradenství v oblasti zdraví, vysvětlení zkratek a pojmů, dávkování 
a interakce léků, očkování a reakce na očkovací látky, prenatální problematika aj.

• rodinná sleva, děti do 6 let zdarma, děti do 17 let za půlku, pojištění 
od 1 Kč pro studenty do 26 let v případě studijního pobytu, sleva 10 % 
pro členy IZS a dárce krve na roční pojištění s opakovanými výjezdy

 Jiná pojištění: nově v nabídce úrazové pojištění pro miminka 
do 1 roku za 1 Kč, výhodně můžete pojistit i svého mazlíčka

 Více na www.211.cz

• portál pro rodiče, kde se dozvíte spousty zajímavostí a rad pro zdravý vývoj dítěte, 
využít můžete i online kurzy, individuální konzultace s odborníky nebo nově diskuzní 
fórum, a to vše zdarma, pokud se zaregistrujete na www.zdraverodicovstvi211.cz

Služba Lékař na telefonu nenahrazuje osobní návštěvu u lékaře ani 
záchrannou službu. Při akutních potížích volejte linku 155 nebo 112.VOLEJTE  283 002 772

Infolinka: 222 222 255Sledujte nás

Proč být u nás

Služba Lékař na telefonu

Výhodné cestovní pojištění

Zdravé rodičovství

zdarma 
a nepřetržitě 
24/7

•  stabilní a důvěryhodný partner pro vaše zdraví
•  péče o zdraví více než 1 350 000 našich klientů
•  více než 27 000 smluvních poskytovatelů zdravotní péče po celé ČR 
•  více než 100 bonusových příspěvků na prevenci
•  více než 90 klientských center po celé ČR


